ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN              Đắk Lắk, ngày         tháng   01 năm 2023

V/v chuyển Đơn kiến nghị của

công dân Cái Thị Hường, trú

tại thôn 14, xã Pơng Drang,

huyện Krông Búk

                                            Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

 UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị (lần 3) đề ngày 09/01/2023 của

công dân Cái Thị Hường, trú tại thôn 14, xã Pơng Drang, huyện Krông Búk, tỉnh

Đắk Lắk.

 Đơn có nội dung: Phản ánh việc chưa được các cấp chính quyền xem xét

và có hướng giải quyết để có đường đi lại, thu hoạch, vận chuyển nông sản cho

các hộ dân được thuận lợi (có Đơn và tài liệu liên quan kèm theo).

Về nội dung phản ánh, kiến nghị của các công dân Cái Thị Hường

(Hương) trú tại thôn 14 (thôn Tân Lập 4), xã Pơng Drang, huyện Krông Búk,

UBND tỉnh đã có   kiến chỉ đạo tại Công v n số 104  /UBND-CN ngày

02/12/2022 (đính k m), tuy nhiên, công dân v n tiếp t c có Đơn phản ánh gửi

đến UBND tỉnh  Để giải quyết dứt điểm các phản ánh của công dân, đề nghị Sở

Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung phản ánh, kiến nghị của công dân theo

Đơn nêu trên (đã gửi đến Sở Giao thông vận tải) khẩn trương kiểm tra thực tế,

xử l  dứt điểm các vướng mắc, tồn tại, không gây bức xúc, ảnh hưởng đến đời

sống nhân dân, không để thắc mắc, phản ánh nhiều lần  Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc, chủ động phối hợp với các ngành chức n ng liên quan

để thống nhất; trường hợp vượt thẩm quyền, báo cáo, đề xuất cấp có thẩm quyền

xem xét, giải quyết

Nhận được Công v n này, Sở Giao thông vận tải triển khai thực hiện, báo

cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 31/01/2023 /

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- V n phòng Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                  (để biết)

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- UBND huyện Krông Búk;

- Công dân Cái Thị Hường (Hương);
(Thôn Tân Lập 4, xã Pơng Drang, huyện Krông Búk)

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các P, B, TT: TH, HCTC, NC, TCD,

CN&CTTĐT tỉnh (QC45a);

- Lưu: VT, CN  (Hg.06b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2023-01-18T15:32:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T15:41:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T16:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!